
EAUX

LIMONADES

BIÈRES 

LE LABEL GOOD FOOD RÉPOND À UNE DEMANDE DES BRUXELLOIS·ES QUI
SOUHAITENT DISTINGUER LES ÉTABLISSEMENTS DURABLES DE LA CAPITALE.

Eau plate / pétillante
Eau plate / pétillante 1L

2€
5.5€

JUS
Jus de pomme Bio
Jus de poire Bio
Jus de pomme mangue Bio
Jus de pomme framboise Bio
Jus d’orange Bio

3.5€
4€
4€
4€
4€

BOISSONS CHAUDES
Espresso, Lungo, Americano
Double Espresso
Cappuccino, Café Latte
Flat white
Chocolat Chaud (équitable)
Thé et infusions
Espresso Macchiato
Au choix : lait de vache ou lait d’avoine

2.5€
3.5€
3.5€

4€
3.5€

3€
3€

A GRIGNOTER

Zenne pils (Bio, 4,9°) 
25cl | 33cl | 50cl
Zinnebir (Bio, 6°) 
25cl | 33cl | 50cl

3€ | 4€ | 5.5€

3.5€ | 4.5€ | 6.5€

Trottinette IPA (Bio, 0,4° - 33cl) 
Bertinchamps blonde (Bio, 0,0° - 33cl) 

5€
5€

100 PAP (Bio, 6° - 33cl)
Maman Titi (8° - 33cl)

5€
5€

VIN & CAVA
Vin blanc - Chardonnay
Dominio de Punctum – Pablo Claro

Vin rouge - Nero d’avola
Purato – Santa Tresa

Vin blanc - Pinot gris
Wild nature

Vin rouge - Veneto Rosso IGT
Wild nature – Corvina & Raboso

Vin rosé - Purato Rosato
purato - Santa Tresa

Cava Bio brut « Mi, Sol, Fa »

 5€ | 24€

 5€ | 24€

 5.5€ | 26€

 6€ | 28€

 6€ | 28€

 7€ | 31€

Fever Tree — Ginger Beer
Limonade Bio — Ginger Ale
Limonade Bio — Fleur de sureau
Limonade Bio — Bitter Lemon
Roman Cola (Normal/Light)
Ice Tea Bio — Green
Club Maté
Roman Tonic

4.5€
4€
4€
4€

3.5€
4€
5€

3.5€

BIÈRES SOLIDAIRES

BIÈRES AU FÛT 

BIÈRES SANS ALCOOL

Chips (petit) — goûts variés
Chips (petit) — goûts variés

5€
2.5€ 

DÉCOUVREZ NOTRE PROJET 
ET NOTRE SAISON CULTURELLE 
EN LIGNE: WWW.TRICOTERIE.BE
SUR INSTA: @LATRICOTERIE

LA TRICOTERIE — FABRIQUE DE LIENS

— VOIR ARDOISETAPAS DU MOIS

NOS BOISSONS
CAFÉ DES TRICOTEUR·EUSES

/CAFÉ DE 
SPÉCIALITÉ!

Silly (Bio, 5° - 25cl) 
Grisette Blanche (Bio, 5,5° - 25cl) 
Grisette Blonde gluten free (Bio, 5,5° - 25cl)
Kriek de Boon (4° - 25cl) 
Saison Dupont bio (5,5° - 33cl)
Franc Belge Ambrée (5,2° - 33cl)
Zinnebir (Bio, 6° - 33cl) 
Jambe de Bois Triple (Bio, 8° - 33cl)
Delta IPA (6,5° - 33cl) 
Jungle Joy Sour (5,9° - 33cl) 

2.5€
3.5€
3.5€
3.5€

4€
4€

4.5€
5€

5.5€
5.5€



COCKTAILS & ALCOOL

SPIRIT + MIXER — 10€
Choose your spirit

Vodka
Gin

Rhum Blanc
Tequila (+2€)

Hendricks gin (+2€)
Panda gin (+2€)

Rhum Brun (+1€)

Choose your mixer
Elderflower Lemonade
Bitter Lemon
Ginger Ale
Ginger Beer (+1€)
Club Maté (+1€)
Tonic
Jus
Cola/cola zero

LES COCKTAILS FLÛTES

Bellini
Liqueur de pêche, Cava bio
Mimosa
Jus d’orange, Cava bio
Kir Royal
Crème de cassis, Cava bio
Oh Yeah
Liqueur de fleur de sureau, Cava bio

8€

8€

8€

8€

Grenadine
Purée de fruit (passion, fraise, pêche)
Shot (4+1 offert)

1€
1€

5€/unité

LE LABEL GOOD FOOD RÉPOND À UNE DEMANDE DES BRUXELLOIS·ES QUI
SOUHAITENT DISTINGUER LES ÉTABLISSEMENTS DURABLES DE LA CAPITALE.

La Tricoterie s’anime autour de sa scène
ouverte et de sa jam, avec en bonus
selon les semaines des Repair Cafés,
ateliers bien-être, projections, débats,
théâtre et bien plus encore !
[PROGRAMMATION COMPLÈTE EN LIGNE]

CHAQUE LUNDI...

CAFÉ DES TRICOTEUR·EUSES

LES CLASSIQUES

LES MOJITOS
RHUM FAIRTRADE

LES MOCKTAILS
Virgin Mojito
Citron vert, menthe, sucre de canne, tonic, eau pét.
Shirley Temple
Ginger beer, grenadine, jus de citron vert
Mock'Tonic 
Gin 0%, Tonic
Trico on the Beach
Gin 0%, jus d'orange, jus de cranberry, purée de
pêche

8€

8€

9€

9€

Mojito Classique 
Rhum, citron vert, menthe, sucre de
canne, eau pét.
Mojito Fraise/pêche/passion/mangue
Rhum, citron vert, menthe, purée de fruit,
sucre de canne, eau pét.

10€

11€

Gin Tonic
Brookers gin, roman tonic
Le Spritz
Aperol, Cava bio, eau pétillante
Moskow Mule
Vodka, ginger beer, citron vert
London Mule 
Gin Brokers, ginger beer, citron vert
Caribbean Mule
Rhum blanc, ginger beer, citron vert
Cuba Libre
Rhum blanc, citron vert, cola
Le Hugo
Liqueur de fleur de sureau, Cava bio, eau pét.

11€

11€

11€

11€

11€

11€

12€


